EDITAL Nº 008/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019

MAICOL  G.  CALLEGARI  RODRIGUES  BARBOSA,  Prefeito  do  Município  de
Pitanga, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
subitem  21.4  do  Edital  de  Concurso  nº  001/2019,  TORNA  PÚBLICO que  fica  alterada  a
redação da letra “b”  do subitem 13.4, passando a vigorar com a seguinte alteração:

13.4. Os candidatos habilitados e interessados em participar da prova de títulos deverão:
a)....  .....
b) após completado o preenchimento, imprimir duas vias do comprovante de cadastro dos
títulos, reter uma para si e enviar a outra juntamente com os documentos comprobatórios via
Sedex com AR (Aviso de Recebimento) para o endereço informado abaixo e/ou encaminhar
através de link disponível no endereço eletrônico institutounicampo.com.br.

Pitanga/PR, 17 de fevereiro de 2020.

MAICOL G. CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA
Prefeito Municipal